

MARIA TATAREK

Dnia 14.04.1991

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie i zapraszam do wysłuchania powinszowań
oraz piosenek.

Pierwsze bardzo serdeczne życzenia kieruję do księdza Dziekana **Romana Buzaly z Wąwelna**. Z okazji 25 lecia pracy duszpasterskiej, dużo zdrowia, pogody ducha i błogosławieństwa Bożego na wszystkie lata ślą wdzięczni parafianie **Wesołowscy i Pojucikowie**.

Przed 50 laty miłość połączyła Państwa **Honoratę i Jana Zielińskich z Bydgoszczy**. Kochanym rodzicom, dziadkom i pradziadkom samych słonecznych dalszych wspólnych lat oraz pogody ducha życzą i dziękują za trud i poświęcenie córki z mężami, syn Jan, a gromadka wnuków i prawnuków śpiewa 100 lat.

35 rocznicę ślubu świętują państwo **Władysława i Franciszek Przydogowie z Nakła**. Z tej okazji zdrowia, szczęścia oraz słońca i radości na następnych 35 lat życzą: Ryszard z ^{Zosią}~~żoną~~, Marek z Mirką, Jarek z Mirką, wnukowie Agnieszka, Maciuś, Mateusz, i Bartek. Do miłych słów dołączają się państwo **Dobrzykowskcy**.

9 kwietnia obchodzili 30 rocznicę ślubu państwo **Gustawa i Piotr Polesiakowie z Kotomierza**. Z tej okazji dużo zdrowia, zadowolenia z każdego dnia oraz wielu wspólnych lat życzą córki: Ela z Gerardem, Ewa z Krzysztofem, Brygida z Ryszardem, Marysia i Oleńka oraz Elżbietka, Michałek, Piotruś i Ania.

O 35 rocznicy ślubu państwa **Anny i Walentego Kopczyńskich z Janikowa** pamiętamy córki z mężami oraz wnuki Justynka, Agnieszka i Szymon. Wszyscy przesyłają życzenia doczekania w zdrowiu i radości złotego wesela.

Witam pięknie księdza **Wacława Kuśnierka z Bydgoszczy** w 25 rocznicę kapłaństwa. Z tej okazji wszelkiej pomyślności w życiu i pracy duszpasterskiej oraz wielu łask Bożych życzą Dąbrowscy z Trzebiegoszcza.

Ponownie do wysłuchania życzeń proszę księdza Dziekana **Romana Buzagę z Wąwelnia** w 25 rocznicę pracy duszpasterskiej. Z tej okazji dużo zdrowia oraz dalszej owocnej współpracy z całą parafią życzy Rada Parafialna.

Dla państwa śpiewają **Filipinki**

Dla państwa śpiewają **Filipinki**

/ S - 11707 - 5' /

Radość i miłość - a więc 18-latki.

Dziś 18 lat kończy pani **Jolanta Sołtys z Toninek.**

Kochana Jolu! Pełnego szczęścia w dorosłym życiu, pomyślnego ukończenia szkoły i realizacji wszystkich planów życzą rodzice oraz rodzeństwo - Teresa, Urszula ^{Grażyna i} Grzegorz z rodzicami ^{nami}.

18 lat ukończyła pani **Małgorzata Mikulska z Myślecinka.**

A więc: wszystkiego co najlepsze w dorosłym życiu, dużo radości i miłych dni oraz ukończenia szkoły życzą rodzice, brat z żoną a także Monika i Agnieszka.

18-latkiem jest również **Mariusz Walecki z Bydgoszczy.**

Z racji pana święta nieba bez chmur, powodzenia oraz spełnienia wszystkich młodzieńczych marzeń życzy matka chrzestna z mężem.

Dla pana **Mirosława Budziaka z Bydgoszczy** nadeszły powinszowania z okazji 18 rocznicy urodzin od kochających rodziców, siostry z mężem i Paulinką "Pragniemy by każdy dzień witał cię słońcem, a dobry los zawsze sprzyjał oraz życzymy pomyślnego ukończenia szkoły.

Nadawcami uroszinowych powinszowań dla pani **Izabeli Skucińskiej z Pawłówka** są kochający rodzice i babcia. "Kochana córeczko w 18 rocznicę urodzin niech każde Tve pragnienie się spełni, bądź zawsze bardzo szczęśliwa i pogodna. A także życzymy pomyślnych wyników na maturze.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań dla 18-latków będzie piosenka w wykonaniu **Kim Wildew**.

/ S - 13156 - 4'02" /

Witam pięknie srebrne pary małżeńskie.

Kochanym jubilatom państwu **Mieczysławie i Wieśławowi Artwikom z Gruczna** z okazji 25 rocznicy ślubu najlepsze życzenia zdrowia, pogody ducha, miłości i ciepła rodzinnego na długie lata ślą córki Violetta z mężem i dziećmi.

Kochanym rodzicom - państwu **Bożenie i Władysławowi Suchalskim z Łabiszyna** z okazji srebrnych godów wszystkiego co piękne, radosne i szczęśliwe oraz pełnego zadowolenia i doczekania złotych godów życzy córka Aldona z Kazikiem.

Państwo **Genowefa i Zygmunt Iwińscy z Nowej Wsi Wielkiej** obchodzą również 25 rocznicę ślubu. Z tej okazji zechcą państwo przyjąć najserdeczniejsze życzenia doczekania w zdrowiu diamentowych godów oraz wszelkiej pomyślności od kuzynostwa Leokadii i Stanisława.

25 lecie ślubu obchodzą państwo **Czesława i Jan Kontni z Szewna**. Dzieci: Irek i Gabrysia z Dagmarą a także Szymon i Wojtek składają najserdeczniejsze życzenia zdrowia, trwałej miłości i zgody oraz miłych niespodzianek losu na następnych 25 lat.

Osobne życzenia i gratulacje otrzymuje jubilat z okazji urodzin!
100 lat!

I jeszcze jedna srebrna para małżeńska - państwo **Antonina i Marian Wanatowscy z Unisława**, którzy otrzymują najmiłsze życzenia od kochających córek. Kochani rodzice wszelkiej pomyślności, zadowolenia z każdego dnia i dużo, dużo zdrowia.

W upominku muzycznym "Srebrne wesele"

/ M - 21164 - 3'20" /

Pan **Henryk Giersz** z miejscowości **Gajewo - Zabudowanie**^{nia} zechce przyjąć z okazji 23 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia zdrowia, cudownej przyszłości oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu od kochającej Marzenki. Do miłych słów dołączają się rodzice z Małgosią, babcia i dziadek.

Witam pięknie panią **Grażynę Piotrowską** ze **Świecia**. Z okazji 22 rocznicy urodzin, a także minionych imienin najgorętsze życzenia spełnienia marzeń, nieba bez chmur oraz zdrowia, spokoju i miłości. Tego pragną dla pani rodzice, brat Darek.

Do pani **Zyty Zawadzkiej z Inowrocławia** kieruję z okazji 24 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia szczęścia bez granic, osiągnięcia wymarzonych celów i wielu życiowych sukcesów podpisały koleżanki: **Elżbieta Synowiec i Wioletta Kosecka**.

Następne życzenia kieruję do panów **Eugeniusza Kiełbaski i Ireneusza Kondrata z Tryszczyzna**. Drodzy panowie z okazji Dnia Pracownika Służby Zdrowia samych sukcesów zawodowych oraz wszelkiej pomyślności ślą pacjenci z Bydgoszczy.

Pani **Teresa Wolszlegier z Bydgoszczy** otrzymuje z okazji 44 rocznicy urodzin serdeczne życzenia stałej pogody ducha oraz długich lat w zdrowiu, szczęściu i spokoju od córki z mężem i Mateuszem.

Pora na piosenkę dla państwa śpiewa *Sandra*.....

/ S - 13037 - p 1 - 4' /

Z przyjemnością przekazuję serdeczne powinszowania pani **Helenie Kerber z Chełmna**. Z okazji 80 rocznicy urodzin życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe, a także wielu łask Bożych na długie, długie lata przesyła, syn **Ryszard**, Gabrysia i Sławek.

Pana **Władysława Mocha z Bydgoszczy** o przyjęcie z okazji 70 rocznicy urodzin najlepszych życzeń - zawsze pogodnego nastroju, wszelkiej pomyślności oraz doczekania w zdrowiu 100 lat proszę w imieniu córek **Bożeny z mężem i dziećmi** i **Teresy z Joanną**.

Najdroższej mamie - pani **Wandzie Chmielewskiej z Grudziądza** w 50 rocznicę urodzin przesyłam z upoważnienia synów **Wojtka i Mietka z żonami** i wnuczki **Ani** najmiłsze życzenia szczęścia i beztrudnych lat.

Ukochanej mamie - pani Eryce Król z Bydgoszczy z okazji urodzin życzenia doczekania w zdrowiu i zadowoleniu 100 lat słą córka Dorota z ~~Mariuszem~~ ^{Sławomirem} i syn Sylwester.

Do pani Jadwigi Trawczyńskiej z Wełpina kieruję powinszowania z okazji 60 rocznicy urodzin od kochającego m*ęża, córek z m*ężami, synów z żonami i wnuków. Długich lat życia w zdrowiu, pogody ducha i szczęścia.

Państwo Irena i Józef Sztanka z Janikowa obchodzą również 60 rocznicę urodzin. Z tej okazji dużo zdrowia, słońca i wielu okazji do radości życzą dzieci: Ewa z m*ężem, Dawidkiem i Arturkiem Grzegorz z żoną, Piotrusiem, Beatką i Grażynką.

I już muzyczny upominek

/ S - 9124 - 3'46" /

Pan Marek Bojdo z Bydgoszczy jest odbiorą imieninowych życzeń spełnienia wszystkich pragnień, wielu miłych niespodzianek losu oraz dużo zdrowia i radości w każdym dniu, które przekazuję na prośbę rodziców, Andżeli i Krzysia.

Urodziny ^t do miła okazja do przekazania powinszowań pani Kamili Markuszewskiej z miejscowości Michale. Samych szczęśliwych i cudownych chwil w życiu, realizacji wszystkich planów oraz pomyslnego zdania dyplomu życzą kochający rodzice, brat ^{Maciek} ~~Marek~~,

97

babcia z rodziną Charchułów. Do miłych słów dołącza się matka chrzestna z rodziną.

21 czerwonych róż na 21 urodziny - to prezent dla pana Sławomira Kamyszka z Bydgoszczy, do którego życzenia wszystkiego co najlepsze i najpiękniejsze oraz pomyślności na egzaminach słą pamiętająca siostra.

Tak piszą do pani Justyny Wełnińskiej z Wapna mama i rodzeństwo Magda i Maciej. Kochana Juszyńko! Z racji twych imiennin składamy Ci serdeczne życzenia by promyk szczęścia zawsze Ci przyświecał, a radość i miłość gościła w twym sercu.

Pan Mariusz Walecki z Bydgoszczy otrzymuje najserdeczniejsze życzenia udanego startu w dorosłe życie, sukcesów i spełnienia marzeń od dziadków z Witoldowa, cioci Krysi z wujkiem, Marzenką i Rafałkiem.

Muzycznym upominkiem niech będzie piosenka w wykoaniu

Al. Bano. i. Romina. Pobek

/ S - 13515 p 1 - 4' /

Zasrebrzyło się w dzisiejszym koncercie, Oto następująca ^{mp}~~ująca~~ para legitymująca się 25 letnim stażem małżeńskim.

To już ćwierć wieku - stwierdzają państwo **Teresa i Jerzy Piaseccy z Gostycyna**. O tej rocznicy pamiętali najbliżsi Hania z Heńkiem i Bartusiem oraz Darek z Basią życząc dużo zdrowia, dobrego humoru i wielkie szczęścia na następne 25 lat.

Wspaniałym rodzicom i kochanym dziadkom - państwu **Genowefie i Zygrydowi Iwińskim z Nowej Wsi Wielkiej** z okazji srebrnych godów, dużo dobrego w drodze do złotego wesela życzą synowie Grzegorz, Waldemar, Darek z Wandą i Natalką. Tego samego pragnie dla państwa mama.

Państwu **Barbarze i Romanowi Buczkowski z Bydgoszczy** przekazuję w 25 rocznicę ślubu najczulsze życzenia dużo zdrowia, pogodnych dni, miłości oraz wielu jeszcze wspaniałych lat we dwoje, a czynię to na prośbę Renaty z dziećmi i wnuczkami Olą i Alą.

25 lat wspólnego szczęścia obchodzą państwo **Helena i Edward Walczakowie z Ludwikowa**. Zawsze pogodnego nastroju, trwałej i pięknej miłości oraz doczekania brylantowych godów życzą córka z mężem i dziećmi, synowie Włodek, Adam i Piotr a także babcia.

I jeszcze jedna szczęśliwa srebrna para - państwo **Elżbieta i Zygryd Pałubiccy z Chojniczek**. "Drodzy jubilaci wszystkiego co szczęściem się zwie oraz wielu łask Bożych" życzą: Krzysztof z Danką, Marzena z Jarkiem a także Daniel i mały Irek.

Dla państwa śpiewa **Irena Jarocka** piosenkę

"Ślubne prezenty"

/ M - 21186 - 3'30" /

Ponownie do wysłuchania życzeń zapraszam pana **Mariusza Waleckiego z Bydgoszczy**. Tym razem życzenia przekazuję Małgorzata i Michał ^mGrysowie z rodzicami i Surmaczowie z Magdalenką.

"Drogi solenizancie z okazji pełnoletności radosnych dni spełnienia młodzieńczych marzeń i zawsze pogodnego uśmiechu".

Już za pięć dni osobą pełnoletnią stanie się pan **Marek Wojdyłak z Gniewkówa**. Kochany Marku szerokiej i pełnej szczęścia drogi w dorosłe życie, pomyślności i realizacji planów życzą: mama, siostra Emilka oraz Janusz.

I jeszcze jeden 18-sto latek - pan **Jarosław Pokrywczyński z Torunia**. Drogi Jarku! Szczęścia, zadowolenia z każdego dnia, sukcesów w nauce oraz dużo zdrowia życzy matka chrzestna z mężem.

Witam pięknie państwa **Małgorzatę i Dariusza Fac z Bydgoszczy**, którzy świętują 1 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. Najserdeczniejsze życzenia ślą rodzice Fac z Iwonką i Kosiołowie z Joasią i Piotrem. "Kochani aby wszystkie następne lata upływały Wam zawsze w zdrowiu, szczęściu i miłości".

Do wysłuchania życzeń zapraszam najmłodszą solenizantkę **Kasię Kobylecką** ze **Stópki**. Kochana Kasiu z okazji 1 rocznicy urodzin babcia, dziadzius i wujek Jacek życzą Ci zdrówka, roześmianej buzi, zawsze pełnego brzuszka i dużo nowych zabawek.

Pora na piosenkę.

/ S - 13354 - 3'50" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

Od 20 lat są małżeństwem państwo **Irena i Brunon Kocikowscy** z **Pruszcza - Bagienicy**. Kochanym rodzicom najmilej życzenia zdrowia, szczęścia i jak najwięcej uśmiechów w każdym nadchodzącym dniu składają córki **Danuta i Teresa**.

Przed 20 laty miłość połączyła również państwa **Wandę i Bogdana Ideców** z **Brzeźna**. Z tej okazji **Beata i Mirek** przesyłają za naszym pośrednictwem wiązaną najpiękniejszych słów wdzięczności wraz z życzeniami radosnych i beztroskich chwil na dalszą wspólną drogę.

Z serdecznymi słowami zwracam się do państwa **Zofii i Czesława Kubickich** z **Nowej Wioski**. Z okazji 15 rocznicy ślubu najczulsze życzenia dużo zdrowia, wzajemnego zrozumienia i doczekania w szczęściu wielu pięknych jubileuszy ślą wdzięczne za serce i trud dzieci. Do życzeń dołącza się babcia.

Porcelanowi jubilatci - państwo **Emilia i Henryk Wiśniewscy z Bydgoszczy** zechcą przyjąć najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe oraz realizacji wszelkich planów od córek Katarzyny i Agnieszki, a także od mamy Stefki.

Najdroższemu solenizantowi - panu **Władysławowi Krawczykowi z Paulin** urodzinową wiązanekę kwiatów wręczają i życzą wszystkiego co daje szczęście, zadowolenie i radość żona, Marzena z Tadeuszem oraz Bukowscy, Krawcykowie, Szpechcińscy i Kicińscy.

Kochanemu mężowi i wspomniałemu ojcu i dziadkowi panu **Edwardowi Jaszczyszynowi z Przymuszewa** w 70 rocznicę urodzin doczekania 100 lat, zdrowia, szczęścia i okazji do uśmiechu życzą żona, dzieci, wnuki i prawnuk.

I już ostatni upominek muzyczny w dzisiejszym koncercie, a ja już mówię państwu do widzenia i do usłyszenia.